Ad proplora: viciniora recentioraq. Armodius & aristogiton: gra-
cia miro preconio celebrat armodium & aristogitonem tyrannicidas
de quibus historia remotior hoc in loco referenda est scitu relatuq. nō
iniucunda. Armodius quidam athenis flore ætatis conspicuus: quem
aristogiton amabat habebatq. in deliciis: de stupro appellatus ab hip-
parcho pifistrati filio rē de-

Historia
remotior
de armo-
dio & ari-
stogitone
Cane-
phora

tulit ad amatorem: qui pro-
tinus ad inlidias conuersus
ad destruendam pro virili
parte tyrannidem hippar-
chus cū sollicitando armo-
dium pellicere nō posset cō-
tumelia huiusmodi persecu-
tus est: sororem harmodii:
que in pompa factorum ca-
nephora erat. i. cistifera: & i
canistro arcana mistica fe-
rēs summonit a ministerio
religioso veluti indignā ea
dignitate: quod ægre ferēs
armodius: & ob armodium
aristogiton conspirauerunt
in hipparchi necē operien-
tes diem festum: quo pana-
thenea: q̄ festiuitas solēnis
est celebrari ex ritu debeban-

Panathe-
nea.

ubi dies festus aduenit forte accidit ut
quidam ex coniuratis cum hippia tyranno hipparchi fratre familiarit-
ter colloqueretur. Ex quo suspicati rem palam factā esse euestigio por-
tam introeuntes hipparchum adoriuntur occiduntq. verū inconsul-
te & infœliciter: nā armodius statim mox aristogiton sunt interfecti
hunc imodum propter amatoriā indignationem Contumeliāq. in
armodii sororem impet⁹ in hipparchū pifistrati filiū factus est: auctor
Thucidides in. vi. hoc est quod intelligi voluit Aristoteles in quinto
politicorū scribens ob cōtumeliā sorori armodii illatam & ob ipsum
armodiū de stupro cōpellatū factū esse iperū in pifistratidas ab Armo-
dio pp sororē: ab aristogitone pp armodiū. Plato in dialogo cui titu-
lus est hipparchus: nō nihil a Thucidide Aristoteleq. dissentit sup hip-
parcho iterēpto ab armodio & aristogitone: quorū noia: nevnq̄ seruis
indere liceret decreto publico atheniēses sanxerūt quoniā ut inquit
Aulus gellius nefas ducerēt nomina libertati patriæ deuora seruili cō-
tagio pollui: subdubitat Plinius in athenienses primi oim armodio &

Pifistra-
tidæ

Nefarius
noia i de-
rentur.

aristogiton tyrannicidis publicæ posuerint statuas : hoc quoq; ad-
damus velut auctarium: quod scortum nomine leena lyræ cantu fa-
miliaris armodio & aristogitoni consilia eorum de tyrannicidio vs-
q; ad mortem excruciatâ a tyrannis non prodidit: quamobrem athe-
nien:es eam honore habere volentes: ne tamen scortum celebrasse vi-

Pulchrū
de leena.

scere. & ita coniuentem somno
confopiri sempiterno: q̄ si hinc me-
lior Ennii quam Solonis oratio.
hic n. noliet. Nemo me lachry-
mis decoret inquit nec funera fleru-
faxit. at vero sapiens ille. Mors
mea ne careat lachrymis. linguam?
amicis moerorem: vt celebrent fu-
nera cum gemitu. nos vero si quid
tale acciderit vt a deo denuncia-
tum videatur vt exeamuse vita læ-
ti & agentes gratias pereamus. e-
mittiq; nos e custodia & leuari vin-
dis arbitremur: vt aut in eternam:
& plane in nostram dom. in remi-
gremus: aut omni sensu molestia:
q̄ careamus: sin autem nihil de-
nunciabitur: eo tamen simus ani-
mo vt horribilem eum diem a-
liis nobis faustum putemus: Ni-
hilq; in malis ducamus quod sit
vel a diis immortalibus vel natu-
ra parente omnium constitutum.
Nō enim temere: nec fortuito sa-

malis cuius nomen gerebat
hoc est leenam fecerunt: at-
q; vt intelligeretur cau'sa ho-
noris in opere linguâ addi
ab artifice vetuerunt. Vel
optare: Si animi immorta-
les migrant in beatiora do-
micilia. Vel timere: si ani-
mi perimuntur delētur om-
nes sensus vna cum corpo-
re. Coniuentem. oculos
claudentem: super quo ver-
bo plura in primo tranquil-
li commentario. Dixit. M.
Tullius in oratione pro ce-
lio: prohi dii immortales cur
interdum coniuertis in ho-
minū sceleribus maximis.

Hic noster: Ennius. Sapi-
ens ille: Solon de hoc su-
pra diximus. Vt a deo de-
nunciatum: Sicut socrati fa-
ctum est veluti denunciatio
a deo: sine cuius permisso
hinc migrandum non est.

Remigremus: Si immor-
talis est anima: vt vnde or-
ta est illuc reuertatur. Eū
diem: Scilicet mortis quem

Hora
mortis
decreto-
ria.
Natura
parens.
rerum
Vela
passa.

Seneca vocat decretorium: ad quē ait non timi de cōpono: quo remo-
tis strophis ac fucis de me iudicat: aris sum vtrū loquar fortia an sen-
tiā. Natura parēte omnīū plinius vbiq; naturā parentē rerū omnīū
appellat. Sati p̄geniti: Exanclauisset: Exhaustisset tolerassetq; sup-
quo verbo plura in cōmentariis apuleianis q̄ p̄pe diē edentur. Velis
passis: idē ocissimo cursu & festinata celeritate trāllatio sūpta a nauis-

gantibus: qui velis expansis ac plenis portum subeunt volitantes: passa vela dicimus expansa: distenta explicata vento tumentia: ac plena a verbo pandendo passum veteres dixisse non passum & expansum non expansum. A. gelius seruiusque testantur: capillo passio esse mulieres dicitur quasi porrecto & expanso & passis manibus diximus: quod significat diductis atque distentis

Capillus passus. plautus dixit dispessis manibus pro eo quod dispassis distentisque. Tertullianus tamen oppansum velut dixit pro oppasso & extento. Idem expansos inquit vngulae fodiant cruces suspendant: pro exporectis & distentis. Resistantibus ventis: persistat in eadem navigatione translatione: prospero n. flatu ventorum: qui secundi dicuntur: ad portus peruenimus oppatos: resistentibus vero longe reuicimur a portu. Resistere. n. est retro & in contrarium flare: quod noxium est cupientibus appeller ad portum. Idem in officiis consiliter magnam inquit esse fortunae vim in utraque partem quis nescit? Nam & cum prospero flatu eius utimur ad exitus peruenimus oppatos & cum reslauerit affligimur. Quod omnibus necesse: maximum solatium est inquit Seneca cogitare id sibi accidisse: quod ante se passi sunt omnesque passuri.

Reflare. Et ideo videtur rerum natura: quod grauissimum fecit commune fecisse: ut crudelitatem fati consolaretur a qualitas. Item in epistolis moralibus: quis inquit queri potest in ea conditione se esse in qua nemo non est. Cludamus ergo hanc questionem illa sententia ex diuersis notabilibus Mors misera non est. Aditus ad mortem est miser.

Oppansum Velum. ti & creati sumus: sed profecto fuit quedam vis que generi consuleret humano: nec id gigneret aut alteret. Quod cum exanclaussisset omnes labores: tum incidere in mortis malum sempiternum: portum portus paratum nobis & profugium paratum: quo utinam velis passis peruehi liceat. si enim resistentibus ventis reuicimur: tamen eodem paulo tardius referamur necesse est. Quod autem omnibus necesse est id ne miserum esse vni potest: habes epilogum ne quid pretermisum aut relictum putes. A. Ego vero: & quidem fecit etiam iste me epilogus firmiorem. M. Optime inquam. sed nunc quidem valitudini tribuam aliquid. Cras autem & quot dies erimus in tusculano agamus hanc & ea potissimum: quae leuationem habeant aegritudinum formidinarum cupiditarum: qui omni e philosophia est fructus vberimus.

Grauissimum commune.